
Příloha č. 1 - specifikace zakázky

Ozn.
Název 

(ilustrační obrázek)
Rozměr (mm)

š x hl x v
Popis 

Počet 
kusů

Ko
ng

re
so

vá
 h

al
a

Věšáková stěna

1600x18x1700
Deska  oboustranně laminovaná dřevotřísková deska tl.18mm v dekoru dub Coastland 
bílý (typu K080 PW), všechny hrany ABS 2mm, 10x velký věšáček na kabáty a bundy.

4

Ko
ng

re
so

vá
 h

al
a

Přednáškový pult

1000x550x1150

Provedení - oboustranně laminovaná dřevotřísková deska tl.18mm v dekoru dub 
Coastland bílý (typu K080 PW), všechny hrany ABS 2mm. Přední pohledová deska s 
možností demontáže - přístupu do tunelu pro vedení kabelů, který vede na celou výšku 
pultu, 2x police pro uložení dokumentů, kotveno do podlahy, na pracovní desce výřez 
pro ovládací prvky. 

1

Ko
ng

re
so

vá
 h

al
a

Skříň - křídlové dveře

800x400x1100

Korpusy a dveře oboustranně laminovaná dřevotřísková deska v dekoru dub Coastland 
bílý (typu K080 PW). Na pohledových hranách ABS 2mm, na viditelných hranách ABS 
0,5mm. Panty s doživotní zárukou. Půda a dno naložené přes dveře v tl. 25mm. Včetně 
úchytek (viz níže).

3

Ku
ch

yň

Hlavní kuchyňská linka

4350x600x2122

Korpusy a dveře oboustranně laminovaná dřevotřísková deska tl.18mm. Korpus - barva 
bílá (typu 8100BS Perl White), dvířka - barva zelená (typu 7190BS mamba green). Na 
pohledových hranách ABS 2mm, na viditelných hranách ABS 0,5mm. Panty s doživotní 
zárukou, pracovní deska postforming tl.38mm, zásuvky s tichým a plynulým dojezdem, 
úchytová madla délky cca 30cm. Dřez s odkapem a páková paterie. Led osvětlení nad 
celou pracovní plochou. Sokl narážecí na VS nohy, hliník se silikonovým těsněním. .

1

Ku
ch

yň

Varná deska

288x510x65

Provedení: černá, rovné hrany, bez rámečku, Dotekové ovládání, digitální displej pro 
zobrazení výkonu/časovače aktivní zóny, Elektronická regulace, dotykové ovládání, 2 
varné zóny: přední (Ø cm; kW): 16,5; 1,2, zadní (Ø cm; kW): 12-20; 0,7-1,7, 9 stupňů 
nastavení výkonu, 2x časovač (99 min.),  Délka napájecího kabelu (cm): 180 Napájení 
(V/Hz/A): 220-240/50/16, Rozměry otvoru pro vestavbu (ŠxH, cm): 26,8x49

1

Ku
ch

yň

Profesionální podstavná myčka

575x605x820

Celonerezové provedení
Odpadové čerpadlo, napětí 230V/50Hz
Mycích ciklus : 120 /150/ 180 vteřin
Digitální displej, samočistící cyklus, garantovaná teplota oplachové vody min. 65°C. 
Příslušenství : 2 koš 50x50cm + 1 košíček pro příbory
Dodávka včetně mícího prostředku (5l) a oplachového prostředku (5l).

1

Ku
ch

yň

Mikrovlná trouba vestavná

560x550x380
Vestavná mikrovlnná trouba bílé sklo/nerez rám. Výkon 900 W; vnitřní objem 26 l, 
vyjímatelný otočný talíř s průměrem 30 cm.

1

Ku
ch

yň

Odpadkový koš vestavný

do skříňky 
š.900mm

Sorter do skříňky š.900 mm, obsahuje plastová víka košů, 1x 26L + 2x 11L, výška 277 
mm. Vložen do velké zásuvky s realingi, která je součástí skříně v kuchyňské lince.

1

Ku
ch

yň

Volně stojící lednice

750x750x1710

Široká chladnička
Spotřeba 441 kWh/rok 
Objem brutto 583 l 
Užitný objem 569 l 
Způsob chlazení dynamický 
Pracovní teplota okolí SN 

1

Ku
ch

yň

Pracovní linka pod výdejní okno

2600x600x2122

Korpusy a dveře oboustranně laminovaná dřevotřísková deska tl.18mm. Korpus - barva 
bílá (typu 8100BS Perl White), dvířka - barva zelená (typu 7190BS mamba green). Na 
pohledových hranách ABS 2mm, na viditelných hranách ABS 0,5mm. Panty s doživotní 
zárukou, pracovní deska postforming tl.38mm, zásuvky s tichým a plynulým dojezdem, 
úchytová madla délky cca 30cm. Sokl narážecí na VS nohy, hliník se silikonovým 
těsněním.

1

I. NADZEMNÍ PODLAŽÍ



Ka
nc

el
ář

Kancelářský stůl

2000x800x750
Stolová deska oboustranně laminovaná dřevotřísková deska tl.25mm v dekoru dub 
Coastland bílý (typu K080 PW), všechny hrany ABS 2mm, kovová podnož v barvě RAL 
9006 s elektrokanálem, 2x šedá stolová průchodka.

1

Ka
nc

el
ář

Přídavný stůl

1200x600x750
Stolová deska oboustranně laminovaná dřevotřísková deska tl.25mm v dekoru ddub 
Coastland bílý (typu K080 PW), všechny hrany ABS 2mm, kovová podnož v barvě RAL 
9006 s elektrokanálem a krycí čalní deskou tl.18mm, 2x šedá stolová průchodka.

1

Ka
nc

el
ář

Nástavec na pracovní stůl

1200x350x350
Oboustranně laminovaná dřevotřísková deska tl.25mm v dekoru dub Coastland bílý 
(typu K080PW), všechny hrany ABS 2mm, 

1

Ka
nc

el
ář

Stolový kontejner

400x575x570

Provedení oboustranně laminovaná dřevotřísková deska tl.18mm v dekoru dub 
Coastland bílý (typu K080PW), na pohledových hranách ABS 2mm. Vnitřní celokovové 
zásuvky v šedé barvě, 1x tuškovník. Uzamykatelné centrálním. Bezúchytkové 
provedení!

1

Ka
nc

el
ář

Skříň - křídlové dveře

800x400x1100

Korpusy a dveře oboustranně laminovaná dřevotřísková deska v dekoru dub Coastland 
bílý (typu K080 PW). Na pohledových hranách ABS 2mm, na viditelných hranách ABS 
0,5mm. Panty s doživotní zárukou. Půda a dno naložené přes dveře v tl. 25mm. Včetně 
úchytek (viz níže.

1

Ka
nc

el
ář

Skříň - nika/dveře

800x400x1100

Korpusy a dveře oboustranně laminovaná dřevotřísková deska v dekoru dub Coastland 
bílý (typu K080PW). Na pohledových hranách ABS 2mm, na viditelných hranách ABS 
0,5mm. Panty s doživotní zárukou. Půda a dno naložené přes dveře v tl. 25mm. Včetně 
úchytek (viz níže.

1

Ka
nc

el
ář

Židle kancelářská

640x640x1320
Výškově stavitelná kancelářská židle s prošívaným sedákem a opěrákem z injektované 
pěny. Synchroní mechanika, stavitelný hlavový podhlavník, leštěný kříž a kolečka 
pr.65mm na tvrdý povrch, výškově stavitelné područky s PU pěnou.

1

Ka
nc

el
ář

Police nástěnná

1200x320x377
Provedení - oboustranně laminovaná dřevotřísková deska v dekoru dub Coastland bílý 
(typu K080 PW), hrany ABS 2mm, půda a dno tl. 25mm.

1

Ko
ng

re
so

vá
 h

al
a

Konferenční židle

575x420x810
Moderní konferenční židle s čalouněným sedákem v kvalitní potahové látce s 
otěruvdorností min.150000 cyklů, záda z černé síťoviny, ocelový chromový rám jehož 
součástí jsou pevné plastové područky, nosnost min. 120Kg, stohovatelné.

150

Ko
ng

re
so

vá
 h

al
a

Skládací konferenční stůl

1400x600x750
Stolová deska oboustranně laminovaná dřevotřísková deska tl.25mm v dekoru dub 
Coastland bílý (typu K080 PW), všechny hrany ABS 2mm, chromová podnož umožňující 
jednoduché složežení a následné stohování stolů.

48

Ú
ch

yt
ky

96 mm Povrch matný chrom, šířka úchytky 15 mm

dl
e 

po
tř

eb
y 

vi
z 

vý
še



Je
dn

ac
í m

ís
tn

os
t

Jednací stůl oboustranný

3000x1400x750

Hliníková moderně tvarovaná podnož umožňující maximální využití prostoru pro nohy. 
Dostatečnou pevnost zajišťují horizontální nosné hliníkové profily, které jsou odsazeny 
od desky. Hliníkové nohy (6ks) v povrchové úpravě chrom. Stolová deska ze dvou částí 
je z dýhované dubové desky tl.19mm, která je povrchově dokončena matným lakem.

1

Je
dn

ac
í m

ís
tn

os
t

Jednací židle

540x540x890
Designová otočná židle, výškově stavitelná, celočalouněná, leštěné hliníkové područky, 
4-ramenný hliníkový kříž na kluzákách.

12

Je
dn

ac
í m

ís
tn

os
t

Stojanový věšák

540x460x1800
konstrukce je vyrobena z pevné lakované oceli, chromové háčky, díky třem nohám je 
velmi stabilní a bez problému unese těžké kabáty

1

II. NADZEMNÍ PODLAŽÍ


